
 

 

SPEEDWAY 2023 / 2024 

RESULTADOS FECHA 6 – 14/01/2024 

SPEEDWEROS  

SERIE 1 / 8 VUELTAS 

1. 12 RAUL ARIAS  

2. 11 MATIAS RODRIGUEZ  

3. 74 LEANDRO CIMINO  

4. 63 RENZO LANA + 1PUESTO 

5. 48 JORGE RODRIGUEZ  

6. 16 HUGO HERRERO  

7. 44 MIGUEL RUIZ (H)3VTAS 

RENZO LANA – AUTO 63 – UN PUESTO DE RECARGO POR SOBRE PASO CON BANDERA AMARILLA A JORGE RODRIGUEZ – 

AUTO 48 -  

SERIE 2 / 8 VUELTAS 

1. 5 MARCELO CATTAI 

2. 1 ALEX PIAZZE  

3. 7 JUAN CATTAI  

4. 21 GUSTAVO MESA  

5. 99 LUCAS GIMENEZ 5VTAS 

6. 8 MARCO SEGURA 1VTA 

3 ELIAS PEREZ S/V 

 

SERIE 3 / 8 VUELTAS 

1. 13 FERNANDO SANTISTEBAN  

2. 10 BRUNO BESA  

3. 51 JUAN PABLO PEREZ 7 VTAS 

4. 6 LAUTARO MARTINEZ 7 VTAS 

5. 14 LUCAS REBOLLOSO 3 VTAS 

FEDERICO CATTAI – AUTO 9 – EXCLUIDO POR TÉCNICA 

FINAL / 12 VUELTAS  

1. 5 MARCELO CATTAI 

2. 12 RAUL ARIAS  

3. 11 MATIAS RODRIGUEZ  

4. 1 ALEX PIAZZE  

5. 7 JUAN CATTAI  

6. 63 RENZO LANA  

7. 21 GUSTAVO MESA  

8. 16 HUGO HERRERO  

9. 74 LEANDRO CIMINO 11 VTAS  

10. 48 JORGE RODRIGUEZ 11VTAS  

11. 51 JUAN PABLO PEREZ 10 VTAS  

12. 99 LUCAS GIMENEZ 10VTAS  

13. 10 BRUNO BESA 5VTAS  

14. 44 MIGUEL RUIZ (H) 5VTAS  

15. 6 LAUTARO MARTINEZ 3VTAS  

16. 13 FERNANDO SANTISTEBAN 1VTA  

17. 8 MARCO SEGURA SIN VTAS  

FEDERICO CATTAI – AUTO 9 – EXCLUIDO POR TÉCNICA  

 

 

 



 

 

PROMOCIONAL  

SERIE 1 / 8 VUELTAS 

1. 19 JUAN SAN BLAS  

2. 44 NICOLAS MARTINEZ  

3. 69 LUCIANO NUÑEZ  

4. 5 ALEJANDRO CASTAÑEDA 5VTAS 

5. 37 JUAN PABLO MELIAS (H) 3VTAS 

6. 33 MATIAS GARCIA 2VTAS 

7. 63 GERMAN OLIVERI 2VTAS 

 

SERIE 2 / 8 VUELTAS 

1.  9 ENZO BLANCO 

2. 68 FABIAN VEGA +1PUESTO 

3. 32 PABLO ABALOS    

4. 12 BRAHIM MALDONADO 7VTAS 

5. 39MIGUEL MUSCHELLA   3VTAS 

6. 183 ALBERTO LOPEZ MARTIN S/V 

CRISTIAN MARTINEZ- AUTO 94 – EXCLUIDO POR TÉCNICA  

FABIAN VEGA- AUTO 68 - UN PUESTO POR ADELANTAMIENTO EN LARGADA  

FINAL / 10 VUELTAS 

1.  19 JUAN SAN BLAS  

2. 37 JUAN PABLO MELIA (H) 

3. 9 ENZO BLANCO  

4. 44 NICOLAS MARTINEZ  

5. 68 FABIAN VEGA  

6. 63 GERMAN OLIVERI  

7. 69 LUCIANO NUÑEZ  

8. 32 PABLO ABALOS  

9. 12 BRAHIM MALDONADO 9VTAS 

10. 5 ALEJANDRO CASTAÑEDA 6VTAS  

11. 33 MATIAS GARCIA SIN VTAS  

12. 39 MIGUEL MUSCHELLA SIN VTAS  

13. 183 ALBERTO LOPEZ MARTIN SIN VTAS  

CRISTIAN MARTINEZ- AUTO 94 – UN PUESTO DE RECARGO POR SOBRE PASO ANTES DE LA BANDERA VERDE EN EL 

RELANZAMIENTO 

CRISTIAN MARTINEZ- AUTO 94 – EXCLUIDO POR TÉCNICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MULTIMARCAS 

SERIE 1  

1. 14 MATIAS MORBIDELLI 

2. 55 MARCOS YAÑEZ  

3. 10 HUGO COLETTI   

4. 37 LUCIA SEGURA   

5. 6 SERGIO SEGURA 

6. 30 AGUSTIN FIOCHETTI 5VTAS 

7. 94 MARIBEL CASTILLA + 2PUESTOS  

8. 7 EDGARDO GIORDANO SIN VTAS 

MARIBEL CASTILLA – AUTO 94 - 2 PUESTO DE RECARGO POR MANIOBRA PELIGROSA SOBRE AGUSTIN FIOCHETTI -  AUTO 

30  

 

SERIE 2  

1. 49 PABLO PIETRELLI  

2. 2 SILVIO PIETRELLI  

3. 47 MARCO SEGURA   

4. 8 MARCOS BAUTISTA  

5. 35 DAMIAN GIMENEZ  

6. 97 FEDERICO LIMA   

7. 82 GUSTAVO ESQUIVEL 4VTAS 

8. 12 TIAGO DEBON  3VTAS  

 

FINAL / 10 VUELTAS 

1. 49 PABLO PIETRELLI 

2. 2 SILVIO PIETRELLI 

3. 55 MARCOS YAÑEZ 

4. 8 MARCOS BAUTISTA  

5. 6 SERGIO SEGURA  

6. 35 DAMIAN GIMENEZ  

7. 30 AGUSTIN FIOCHETTI  

8. 37 LUCIA SEGURA  

9. 94 MARIBEL CASTILLA  

10. 12 TIAGO DEBON  8V 

11. 14 MATIAS MORBIDELLI 8V 

12. 47 MARCO SEGURA 7V 

13. 10 HUGO COLETTI 7V 

14. 7 EDGARDO GIORDANO 6 VTAS  

15. 97 FABIAN LIMA 3V 

16. 82 GUSTAVO ESQUIVEL SIN VTAS 


